

最良執行方針新旧対照表

(下線部改正箇所)

改正後	改正前
2. 最良の取引の条件で執行するための方法 当社においては、お客さまからいただいた注文に対し当社が自己で直接の相手となる売買は行わず、すべて委託注文として取り次ぎます。 (1) 上場株券等 現行どおり ① 現行どおり ② 現行どおり (a) 現行どおり (b) 現行どおり イ. 株式会社QUICKの情報端末(当社の本店にお問合せいただいたお客さまには、内容をお伝えいたします。)において証券コード(市場を指定しないコード)を入力して検索した際に最初に価格情報が表示される金融商品取引所市場(主たる金融商品取引所市場)に取り次ぎます。 ロ. イにおいて最初に価格情報が表示される金融商品取引所市場であってもその銘柄が当該金融商品取引所市場の整理銘柄に指定されている場合や、株式会社QUICKが株価情報を提供できない場合は、当社が別途定めた市場順位(※)に従って選定されます。 ハ. 現行どおり 改定日 2024 年 10 月 1 日	2. 最良の取引の条件で執行するための方法 当社においては、お客さまからいただいた注文に対し当社が自己で直接の相手となる売買は行わず、すべて委託注文として取り次ぎます。 (1) 上場株券等 省略 ① 省略 ② 省略 (a) 省略 (b) 省略 イ. 株式会社QUICKの情報端末(当社の本店の店頭でご覧いただけます。)において証券コード(市場を指定しないコード)を入力して検索した際に最初に価格情報が表示される金融商品取引所市場(主たる金融商品取引所市場)に取り次ぎます。 ロ. イにおいて最初に価格情報が表示される金融商品取引所市場であってもその銘柄が当該金融商品取引所市場の整理銘柄に指定されている場合や、株式会社QUICKが株価情報を提供できない場合は、当社が別途定めた市場順位(※)に従って選定されます。 ハ. 省略